
Oggetto: CSTP – AZIENDA DELLA MOBILITA’ SPA  IN A.S - C.F.: 00170840656 - AVVISO 
RELATIVO A INFORMAZIONI COMPLEMENTARI O RETTIFICHE –  CIG LOTTO 1: 6643064DD2 – 
CIG LOTTO 2: 664307788E - CIG LOTTO 3: 6643086FF9 – 18/05/2016 – PROCEDURA APERTA 
DISTINTA IN TRE LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL 
SERVICE E SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS AZIENDALE. 
SEZIONE I: Ente aggiudicatore I.1) CSTP – Azienda della Mobilità –S.p.A. in Amministrazione 
Straordinaria - P.zza Matteo Luciani, 33-84121 - Salerno –IT- Tel. 089487111 fax 089225137; Unità 
Organizzativa Appalti e Approvvigionamenti; Posta elettronica: cstp@pec.it; Internet (URL): 
www.cstp.it;  I.2) Ente aggiudicatore;  
SEZIONE II: Oggetto dell'appalto II.1.1) GARA PER L' AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE 
FULL SERVICE E SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS AZIENDALE; II.1.2) 
PROCEDURA APERTA DISTINTA IN TRE LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE FULL SERVICE E SERVIZI COMPLEMENTARI DI PARTE DEL PARCO AUTOBUS 
AZIENDALE.; II.1.3)CPV: 50113000;  
SEZIONE IV: Procedura IV.1.1) Aperta; IV.2.1) CIG lotto 1: 6643064DD2 – CIG lotto 2: 664307788E - 
CIG lotto 3: 6643086FF9; IV.2.2) Avviso originale spedito mediante: enotices - Login: 
ENOTICES_alessiamag Numero di riferimento dell'avviso: 2016-044884; IV.2.3) Numero dell'avviso 
nella GUUE: 2016/S 073-128158 del: 14/04/2016; IV..4) data spedizione avviso originale: 11/04/2016;  
SEZIONE VI: Altre informazioni VI.1) Correzione; VI.3)Informazioni da correggere o aggiungere 
VI.3.1)Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice; VI.3.2) In entrambi;  
VI.3.3)  Testo da correggere nell'avviso originale:Punto in cui modificare il testo: Sezione III - punto 
III.2.1 - Situazione personale degli operatori economici, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale; anziché: Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati; leggi: 
Si rinvia al Disciplinare di gara e relativi allegati - Si prenda visione della rettifica al disciplinare di gara 
pubblicata sul sito internet www.cstp.it nella sezione afferente l'appalto; VI.3.4) Date da correggere 
nell'avviso originale: Punto in cui modificare le date: Sezione IV: Procedura - Punto IV.3.4 - Termine per 
il ricevimento delle offerte: anziché: 24/05/2016 Ora: 13:00 leggi: 04/07/2016 Ora: 13:00; Punto in cui 
modificare le date: Sezione IV: Procedura - Punto IV.3.7- Modalità di apertura delle offerte anziché: 
25/05/2016 Ora: 10:00 leggi: 06/07/2016 Ora: 10:00; VI.4) Altre informazioni complementari: Si rinvia 
alla rettifica al Bando, Disciplinare e Capitolato pubblicata sul sito internet: www.cstp.it  nella sezione 
afferente l'appalto;  VI.5) 18/05/2016  
Il Commissario Straordinario: prof.ing. Raimondo Pasquino    
 
 
 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 34 del  30 Maggio 2016


	BURC n. 34 del  30 Maggio 2016

